tencantur de expensis liinc retro faetis. Item actura est quod prosens contractus

nnn dcrnget nrr prpjudici-t mmuiii .\-<ti'iisi iii jiiriliiis boiiis A rol.iiis acqnisifis iii
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S.mctavictoria et pertinentijs ipsius per commune Astense a comuui Albe. Item actum

est quocl horaines ipsorum dominorum de Sanctavictoria faciaut fidelitatem communi

Astensi et promittant et jurent se facturos et cnraturos sic quod predicti domini de

Sanctavictoria attcndent omnia et singiila supradicta. Et si dlcti domini predicta nou

attenderent, ipsi homines teueantur juvare comune A.stense contra ipsos dominos, et

de fidelitate similiter in casu predicto comimi Astensi et non ipsis dominis tenean-

tur, Et obligabunt pro prediclis atteudendis omnia eorum bona. Item actnm est quod

predicta firmeutur per pablica instrumenla, et ordinentur ad dictaraen domiui Fi-

lippi Scararapi, Et eo modo et forma, quo predicta magis obtineant roboris firmita-

tem. Et pro prediciis omnibus et singulis attendendis et observandis dictus Bone-

facius nomine et vice dictorum dominorum de Sanctavictoria omnia bona ipsorum

dominorum eisdem sapientibus tt michi notario nomine predicto recipientibus pignori

ol)ligavit. Actum in campis Sauctevictorie prope Tanagrum ubi dicitur ad Mollandi-

niim novum, Interfuerunt tes'es dominus Oddo cassenus, Oliverins de Fossato, An-

dreas Sartor, Ubertus layolius, Gandulfns Graverius, et inde unum et plura iustru-

menta fieri preceperunt. Quam pacem et concordiam Bochouotus nuncius et preco

communis Astensis nomine et vice dicti communis, et Bonefacius predictus nomine

dictorum dominorum attendere et observare etnullo terapore contravenire corporali-

ter iuraverunt.

Et ego Fraucischus de Beneugo notarins pallatinus interfui et sic scripsi.

651. De confirmalione Qmnium contentorum in suprascripto proximo contractu

facta per dominos Sanctevictorie, et de restitutione dicte turris, ac de fideli-

tate per eos facta dicto comuni salvo Astensi Episcopo, et de ipsorum domi-

norurn receptione in cives Astenses. 1277. 29 Maij.

Anuo domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo Indictione quinta die

sabbati vigesimonono mensis Madij in presentia testium iu-frascriptorura dominus

Arnaldus de Sauctavictoria, Henricus, Ubertus et Maynfredus, omnes de Sanctavi-

ctoria in manibus dominorum philippi Scarampi, Mauuelis Guttuarij et Bertrami de

Comentina et mei notarij iufrascripti nomine et vice communis Astensis recipientium